e segnalazione allarme incendio di tipo convenzionale stand alone a servizio del cantiere per i 

lavori di realizzazione degli impianti tecnologici, speciali e meccanico di alcune sale (fase 1) 

di Palazzo Venezia; 

3. l'importo di spesa è di euro 8.835,00 (ottomilaottocentotrentacinque/00), oltre IVA pari a euro 

1.943,70 (millenovecentoquarantatre/70) per un impegno complessivo dell’Amministrazione 

pari a euro 10.778,70 (diecimilasettecentosettantotto/70); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 2.1.2.020 - 2.02.03.06.001/A Recupero, restauro, 

adeguamento e manutenzione straordinaria di beni immobili e allestimenti museali; 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità